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1,004,662,163.48
25,067,000.00
376,066,001.00
41,157.00
4,601,414.90
1,027,687.58

844,283,957.55
38,000,000.00
388,832,009.00
22,170.00
2,923,998.39
1,003,290.61

1,499,024,322.51

1,370,359,187.97

313,599,000.00
2,147,660,013.00
483,632.31
281,647.83
283,482.58
82,051.04
1,084,038.40

317,416,000.00
2,130,750,842.00
400,497.88
25,370.75
511,392.58
214,910.62

0.00

2,463,473,865.16

2,449,319,013.83

3,962,498,187.67
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NINBLNG um % um %
148,955,941.00 78.18 152,932,890.00 79.96
438,669.00 0.23 1,159,078.00 0.61
581,524.00 0.30 576,191.00 0.30
23,698,433.51 12.44 20,803,559.50 10.88
756,824.13 0.40 637,822.77 0.33
15 16,108,489.01 8.45 15,159,456.22 7.92
190,539,880.65 100.00 191,268,997.49 100.00
23,103,800.42 12.13 22,764,228.13 11.90
23,103,800.42 12.13 22,764,228.13 11.90
167,436,080.23 87.87 168,504,769.36 88.10
18,300.00 0.01 19,250.00 0.01
39,660.00 0.02 40,320.00 0.02
24,000.00 0.01 24,000.00 0.01
171.33 0.00 2,719.00 0.00
32,640.32 0.02 32,920.00 0.02
30,460.00 0.02 5,095.00 0.00
145,231.65 0.08 124,304.00 0.06
7,957,765.00 4.18 7,472,400.00 391
114,680.00 0.06 77,278.00 0.04
66,061.00 0.03 39,670.00 0.02
59,500.00 0.03 59,500.00 0.03

1,



aunsalaaunsndanninususgiaviasalwwisusemalng A1ia

qumlsvianu (2)

dmiuldugadui 31 Sulnau 2568

A ldR1eneINULRINTNT (D)

ANEIARNITLNUN

RugununamuunawuLasyseiudny

RuaunuNeURLAUATIEMAMET

a o ;4 v A a & v v d’
NUUN LMf!R]L’i]’WMU’W] LAENUAARATIEUALITNUIN

LEU%G]L"UEJG]’mﬂ{]MQJ’]EJLLiNWU

non.Uy T8N uRLaLATIZAMENT

aenidedneiiulssiu
593

Anldaneifatuiiau s1asuazgunsal
AFeusIAAUNSHS
ansnslausylvsdluatmsinang
anslumsldwenvinsdnang
TUsunsuneNMILABsSAnINY
AngauuzuAsoslddTnau
ATaNLTNUNI IS hwAUNI e
AUSuUTagiviend
AUSNISIUSUNSUABNRIRES
AMsneAulasnie
AszUUlUsUnTU Cloud Sever
A4 - gNIINAILELRIR
ANTIVFUAIN - gNINNINANUALRIN
AYAYINIU - gNANINAINELDIN
Aseiudinu - gninedsen
RuwAlggNNNISIENIN - gnanedsedn
NMANUINNSENTTRUNTNG

3734
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um % um %
32,400.00 0.02 32,400.00 0.02
156,975.00 0.08 157,400.00 0.08
199,602.00 0.10 186,810.00 0.10
1,441,880.00 0.76 1,425,260.00 0.74
852,700.00 0.45 559,881.00 0.29
211,786.23 0.11 195,872.24 0.10
16,571.88 0.01 16,688.47 0.01
11,109,921.11 5.83 10,223,159.71 5.34
141,798.73 0.07 145,758.55 0.08
132,859.58 0.07 132,859.58 0.07
16,002.92 0.01 18,232.02 0.01
227,910.00 0.12 227,910.00 0.12
34,999.50 0.02 29,956.00 0.02
84,312.00 0.04 17,836.00 0.01
10,000.00 0.01 7,000.00 0.00
131,611.12 0.07 131,770.00 0.07
202,376.00 0.11 215,950.00 0.11
57,780.00 0.03 57,780.00 0.03
141,386.00 0.07 236,240.00 0.12
2,400.00 0.00 3,200.00 0.00
0.00 0.00 1,000.00 0.00
3,780.00 0.00 17,990.00 0.01
0.00 0.00 55,447.00 0.03
2,232.84 0.00 320.72 0.00
1,189,448.69 0.62 1,299,249.87 0.68
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um % um %
488,509.50 0.26 575,780.92 0.30
488,509.50 0.26 575,780.92 0.30
298,665.58 0.16 268,892.11 0.14
380,800.00 0.20 403,300.00 0.21
189,000.00 0.10 102,600.00 0.05
88,109.10 0.05 98,962.00 0.05
151,156.80 0.08 157,020.40 0.08
144,000.00 0.08 144,000.00 0.08
130,000.00 0.07 130,000.00 0.07
0.00 0.00 11,600.00 0.01
76,587.22 0.04 94,192.36 0.05
52,974.00 0.03 53,417.00 0.03
2,308.94 0.00 4,678.09 0.00
214,073.75 0.11 255,229.43 0.13
22,918.00 0.01 24,708.00 0.02
403,016.90 0.21 365,945.03 0.19
4,186.00 0.00 5,707.00 0.00
9,125.00 0.00 9,150.00 0.00
256,874.25 0.13 357,057.00 0.19
0.00 0.00 3,780.00 0.00
139,960.00 0.07 223,021.35 0.12
0.00 0.00 102,000.00 0.05
67,741.22 0.04 73,519.86 0.04
2,631,496.76 1.38 2,888,779.63 1.51
15,419,376.06 8.09 14,986,970.13 7.83
152,161,935.82 79.86 153,642,103.23 80.33
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lsans 152,161,935.82 153,642,103.23

emMsUFuUsuenIsnsEnugenilsgns

\JuRuangndainianssusdniuny

AndousAAuning 141,798.73 145,758.55
ansnislauszlevillueimsaning 132,859.58 132,859.58
anslunsldgensiuasanane 16,002.92 18,232.02
TUsUNINABNNILADIANT Y 227,910.00 227,910.00
NMANUIINNENTTFUNTNE 2,232.84 320.72
mlsannmsImmuedunswe (30,460.00) (5,095.00)
Al gaeanianUyd 53,294.49 53,485.93
drsostundasmtnilas Guanasgiamig 1,441,880.00 1,425,260.00
A9 UYALYLANUN VBTN - [t 852,700.00 559,881.00
AI9IRUALVEMIUNVNIBUTNI - §NAN 0.00 55,447.00
e el Artnsnsidnsdng 4,617.59 3,747.14
AlI8ANTY 2,972.23 4,477.00
ponidetusurinddne 256,486.78 320,379.02
AsTINLTHELN SO UT AT 130,000.00 1130,000.00
mamﬁaﬁuﬁlﬁﬁﬁw%’u (41,157.00) (22,170.00)
ponidodurinsunnsinedy (410,958.90) (409,836.07)
peniloiiurhnannsalaudney (4,601,414.90) (2,923,998.39)
wamammumﬂﬁuamuﬁw%’u (351,290.41) (355,646.57)
iFeadeuuuufinnldly 403,016.90 365,945.03
swlaRuganyusensiuifnUad (171.33) (2,719.00)

Mlsannisadfiuaunaunisilasunlag

Tugunsndnazniiduaiusu

150,392,255.34

153,366,341.19
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Ruandnegnuiiiudansiy
Ruansuangnuildudaniy
RuaninegnuiRuifiy
RuanuangniRudfiey
Ruansuangnuiviaaudnnmn
Lﬁuaﬂf\h&anwﬁuﬁmmuﬁmﬁuﬁq
Ruaniuang Avdifuruuds
Ruanineteirdeadounuufian
Ruandngaldaneneasamin
Ruaniunnaenideiulifieiy
Suanfunnaenidedurnannsaibudneiy
Suansuanaendoiurinsuinsdney
RUAATUINKARDULNUIINRUAIVUASY
Ruandng¥useisenau
Ruansuantusesunau
Ruandnedudndn

Ruansuannidudndn
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Ruandnegnuiliiugunases

Ruanunngnuiliiudunases

U 2568
U

0.00
35,075,428.00
(118,367,500.00)
117,849,766.00
(1,481,288,600.00)
1,427,476,981.00
(3,500,000.00)
11,805,196.00
6,805,566.00
(700,552,753.00)
700,552,753.00
(399,834.26)
(55,692.43)
22,170.00
2,923,998.39
409,836.07
355,646.57
(2,782.00)
2,782.00
(152,802.50)
124,387.50
(438,000.00)
438,000.00

U 2567

(50,000,000.00)
14,924,572.00
(112,338,500.00)
108,934,835.00
(1,489,924,500.00)
1,439,350,545.00
(6,787,000.00)
11,474,320.00
8,573,833.00
(232,347,616.00)
232,347,616.00
(372,521.34)
(53,294.49)
5,451.00
2,409,442.13
0.00
266,036.98
(57,171.00)
57,171.00
(32,085.00)
15,500.00
(476,025.00)
476,025.00
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uansuanndmi - nindau
Guansnerdmi - nindau
Fuansnedi Al arlnsimvidngne
RuandnealdIeANeY
RuanfuannAsssutdenvindfinssuaeaiy
Ruandeasssudenvhdinssuneaie
Suandunendodusurdngene
RuandneAsssuilvunisasulydaieane
RuansuanAUsziudianTauias
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Guanuandmiisu
Fuansneidmiisy
Ruaagnslauiainfanssuaniuanu
NITUARUAAIINAINTTUAYUY
Ruandegomdyayliiu
Buansuanidy it
Ruansnetewusing
Guansnedeiodddninnu

Fuandegednslunisldveniuag

U 2568
um

93,784,886.66
(94,608,482.25)
401,569.44
(378,162.29)
21,957,640.00
(18,499,690.00)
(3,747.14)
(4,477.00)
16,000.00
(16,000.00)
(320,379.02)
(130,000.00)
25,372.00
(28,428.00)
(433,767.00)
53,548.15
(53,548.15)

i 2567
U

65,991,641.14
(64,133,358.73)
295,246.24
(292,831.87)
4,715,820.00
(4,633,720.00)
(3,766.40)
(3,127.00)
23,500.00
(23,500.00)
(5,228,521.90)
(130,000.00)
341,982.00
(341,980.00)
0.00
50,354.20
(50,354.20)

151,239,137.08

76,390,358.95

(1,791,000,000.00)
1,809,000,000.00
0.00

(227,166.00)
(272,280.00)

(1,318,000,000.00)
1,295,000,000.00
(10,000,000.00)
(226,260.73)
0.00
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Ruansuanidudusn
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U 2568
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(1,084,038.40)
30,460.00

0.00

5,095.00

16,446,975.60

(33,221,165.73)

172,394,216.54
(125,180,212.15)
810,628.23
16,571.88
2,989,817.22
(4,274,855.34)
(30,000.00)
(121,786,409.00)
(3,133,100.00)
186,329,730.00
(114,942,980.00)
(188,500.00)
(1,355,200.00)

(6,710,780.00)
18,302.00
0.00

202,822,847.67
(155,908,988.85)
756,326.24
16,688.47
5,628,622.36
(5,018,652.52)
(30,000.00)
(116,146,219.00)
(2,958,316.00)
184,137,570.00
(91,627,920.00)
(107,499.00)
(1,208,200.00)

(6,353,670.00)
1,773,809.00

(1,740,000.00)

(15,042,770.62)

14,036,398.37

152,643,342.06

939,577,719.97

57,205,591.59
882,372,128.38

1,092,221,062.03

939,577,719.97
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2. RudauazRurinsuians Usenousie

WHugn

WUNINGUIAT

NILLASIEIY

2UNSNE

Usegn
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3. Juehnannsaldy Useneunie

2aUNSWY

da.
da.
do.
da.
IR
d9.
a9.
a9.
d9.

SUNAISINBNSNEATHALANNTAINISINEAT 310
lsanwe1unadseam Inm
assguiivaglan 971n

o w

assuguimianueatiang 91in

Y

AN51UEVIUDIANY 9110

#1515UAVATELM 1A

s

auasuns 911
andugauAnudmingsuns 1ia
m539Unad e

PR

OUNTNE WL

a9.
da.
da.
an.
@a.
d9.
#a.
do.

annnusanusiamiansiiuavals 9110
sumsilemsineRsLazavnInimainems 190
lsamegunasyin 91in
aMs1suguIminvauLny 9110
#1515UAUUATINVAN 1A
A15750UAUATALINY 910

A33ouLdn Tiin

Y
AsaviEsti rin

]

U 2568
U
35,352.00

2,000.00
67,521,546.55
20,000,000.00

¥ 2567
un
28,225.00

2,000.00
75,263,537.42
20,000,000.00

87,558,898.55

95,293,762.42

0.00
70,000,000.00

0.00
15,194,917.81
20,000,000.00
35,007,191.78
32,000,000.00
15,000,000.00
21,000,000.00

836,606.92
20,000,000.00
10,013,661.20
15,000,000.00

0.00
0.00
10,000,000.00
0.00
0.00

208,202,109.59

55,850,268.12

0.00

0.00
30,000,000.00
31,225,807.31
0.00
25,000,000.00
0.00
5,000,000.00

20,000,000.00
55,050,697.40
10,000,000.00
30,287,131.15
15,022,377.05

0.00
20,000,000.00

0.00
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3. Quehnavinsnfdy (se)
U 2568 U 2567
um U
DRUNSERLAY
d0. 3933 uY ol rin 0.00 33,073,483.83
0. ASIUNYIYT 311M 30,234,246.58 0.00
0. neslyrIN1snesinlve 31n 30,000,000.00 0.00
a0, Aoansvvns rin | 30,000,000.00 0.00
0. %Tﬁwmiehuﬁaqﬁuquaiwmﬁ 110 2,000,000.00 0.00
By 183,460,053.89 183,433,689.43
Uszan
yuysavnsalosuninduisUszwmalve d1n 346,000,000.00  320,000,000.00
YUYLAMNTAINTINN 917 0.00 15,000,000.00
YUULANNTUODUNTNEFTIIUVR 911 30,000,000.00 0.00
@0, 15ane1U1afnsIe 91nn 20,000,000.00 105,000,000.00
0. M35 1903511 A17im 53,000,000.00 50,000,000.00
@8, MTIANI9 1A 0.00 30,000,000.00
9. AN329R59 910 30,000,000.00 0.00
9. 2¥INe1Ua 91109 70,000,000.00 30,000,000.00
0. A1515UAVIMTAUATATITTUIIY TR 45,000,000.00 45,000,000.00
0. a515uFUIIMIngUas1wstil A1in 19,000,000.00 10,000,000.00
ERLY . 613,000,000.00 605,000,000.00
i?ﬂJL‘EuN’mﬁMﬂiﬂjgu 1,004,662,163.48 844,283,957.55
4. Ruamu Useneume
U 2568 U 2567
umm um
L‘Euamuiwséy'u
Ruamuitegluanudeanisveanain
g - vua. waalwih 5,067,000.00 5,000,000.00 0.00 0.00
U 5,067,000.00 5,000,000.00 0.00 0.00
wan () AidlemsuSuyarFuasmu 67,000.00 0.00
mJL'Suamu'?‘iag"’lummﬁaqmwaammm 5,067,000.00 0.00

~4)
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FIUEUAY

313,599,000.00

338,666,000.00

4. Ruawu (de)
U 2568 U 2567
um um
B e
Ruasuszezau (o) '
Fuawuilisgluaudesnisvasnain
idnyaliRugyuavnsoioauming
wisUsewelng 9710 20,000,000.00 38,000,000.00
swRuamuilisgluanudesnisvesnain 20,000,000.00 38,000,000.00
sauﬁuawluszasﬁy’u 25,067,000.00 38,000,000.00
U 2568 Y 2567
um I
yadyfiss ERLE yayfsTay eI
RUAIUTEELENT
ﬁuaanuﬁagﬂumwﬁaamwaammﬂ
WUSURINTENTINTARS 21,945,000.00 20,000,000.00 21,411,000.00 20,000,000.00
wu - v, FW uwdndnsn 5,258,000.00 5,000,000.00 5,116,000.00 5,000,000.00
iu - vue. favl 18uiuesd
Aaaaumum 5,286,500.00 5,000,000.00 5,182,500.00 5,000,000.00
Auf) - VKA. 37 00aR 10,454,000.00 10,000,000.00 10,278,000.00 10,000,000.00
g - uNa. wanliih 10,655,500.00 10,000,000.00 15,428,500.00 15,000,000.00
T 53,599,000.00 50,000,000.00 57,416,000.00 55,000,000.00
uan (%) AdensuSuyariuau 3,599,000.00 2,416,000.00
'i'mﬁuamuﬁaq"Lumméfaqmsmaammm 53,599,000.00 57,416,000.00
Ruawuitlisgluaudesnisvasnan
VugayuannsalosuninduisUseimnalng $1in 260,000,000.00 260,000,000.00
viuguuNavnsaleoumsnglne leda i 500,000.00 500,000.00
57 260,500,000.00 260,500,000.00
wan (%) Aidensusuyariuspaannsal
sounsndlne log# 91iin (500,000.00) (500,000.00)
swiuawuiliegluaudesisvesmann 260,000,000.00 260,000,000.00

317,416,000.00

355,416,000.00
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YUYLANNTNOUNTNIFTIWNIIA T1iR

0. M523yl 9iin
. M5IANaN I1e

@9, M1579R59 ANA

U 2568
Un
0.00 0.00
36,193,807.00 0.00

323,753,089.00
8,093,185.00

2,102,312,151.00
45,347,862.00

16,625,735.00
35,698,157.00
318,382,908.00
8,184,435.00

18,449,693.00
0.00
2,058,739,341.00
53,561,808.00

368,040,081.00

2,147,660,013.00

378,891,235.00

2,130,750,842.00

v

8,025,920.00

0.00

9,940,774.00

0.00

8,025,920.00

0.00

9,940,774.00

0.00

376,066,001.00

2,147,660,013.00

388,832,009.00

2,130,750,842.00

U 2568 U 2567

umn un
41,157.00 9,342.00
0.00 12,650.00
0.00 178.00
41,157.00 22,170.00

U 2568 U 2567

U un
1,361,802.74 245,945.20
0.00 131,864.75
473,424.66 0.00
9,441.10 32,231.61
0.00 106,721.31
205,684.93 0.00
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7. aonibudurnannsaidudneiu (fa)
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9. MTUNYIYT fin
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ae. lsane1uasisan 971
a0, lsane1unaswdn 9
0. M515UFUIMTAUATATITINTIY TR

do. @s1saguIminvauLnL 911n

@

de. @15nsuguImdauAsswdnn 910

a o w

0. @513 IngUaTIYsTH nin
de. assaugudmdnivalan 91in

o w

do. asnsaguimiavuestiang 31in

0. A5TUFUNUBIANY 1A

d0. asnsugUaATEL 371

0. aNsITUFUASALINY 1110

de. sunaiuns d1in

de. avnmussnusiaviansiiiuasas 110
@9. 2WINLIWIA 19

do. A33oBLOn 911in

de. AzeYivstil din
0. nestgyymsnasinlve d1in

de. anrdugaudAnyImingsuns d11in
ao. Hrsmnsdiuviosiiuguasnsd S

37U

8. Auwniwdvaudewdy Usenousie

\SeadeuluuRNiAurie
AldIgIgEa 19N

Ruiladr
penibeiiulNsUNASANEY
HARBULNUINIRUAUANTY

33U

U 2568 U 2567
un un
160,520.55 0.00
228,620.60 0.00
104,794.52 393,551.91
267,945.21 67,397.26
500,547.95 534,836.07

84,865.76 82,089.71
0.00 99,246.20
3,123.29 4,371.58
0.00 42,407.58
120,019.04 64,262.30
47,561.64 0.00
146,262.92 0.00
2,000.00 0.00
5,260.27 887.98
0.00 14,754.10
742,000.00 1,095,999.14
0.00 7,431.69
131,958.90 0.00
2,342.47 0.00
2,876.71 0.00
361.64 0.00
4,601,414.90 2,923,998.39

U 2568 U 2567
um umm
162,345.84 165,528.48

55,692.43 53,294.49
47,400.00 18,985.00
410,958.90 409,836.07
351,290.41 355,646.57
1,027,687.58 1,003,290.61
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wilfuvgudsudy Jsznousme

KUSDIBAU
NUTONITATIVEDU

a ) o
HUUsEAUANNLEYS

;% d" 7] fa

Wil - nSneau
ANUSEAUFIALTOUES
MERN U NYA199Y
ABNLULRUSUNINAN99Y
AsTTUIHsuMsERUUYTA9TNe
A Al A InsENIA199ne
A bIANYA19TE

PIPEY

U 2568 U 2567
um U
2,756,740.35 2,744.405.63
43,549.00 43,549.00
2,800,289.35 2,787,954.63
2,273,109.04 2,343,908.75
43,548.00 43,548.00
2,316,657.04 2,387,456.75
483,632.31 400,497.88
U 2568 U 2567
U um
6,829,494.86 6,019,614.61

585,420,698.10
246,239,611.17

548,792,515.31
233,910,819.82

10,358,750.00 12,911,600.00
848,848,554.13 801,634,549.74
U 2568 U 2567
umm uimn
1,374,685.56 2,285,590.15
4,660.00 4,660.00
5,939,675.25 7,224,713.37
3,540,050.00 82,100.00
25,372.00 28,428.00
31,825.46 8,418.31
256,486.78 3_20,379.02
130,000.00 130,000.00
4,617.59 3,747.14
2,972.23 4,477.00
11,310,344.87 10,092,512.99
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14. s (ayw) 3nRuamundiifety Usznoume

15.
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yeldduganyusenissul

33U

v s s = dl v
NUALAUAIUYDUIAY FLLUBU LazaY q Usznauniey

uasIsaulsel

gl

NuInwsEauniuluna

dl L
VTGERRTLRLE)!

uUsEiUAML

NULeaIARNTLaEMIAUATISILIANTNUAZATOUAT

PIPEY

Yl o

NHATUNIU

Aeq

YOALNUIAUIIN

MsasuLUasluSEUI199n

YonALLARDUABIIN

HARBULNUANNKEUANY UsENausme

PO UETUNUSURTNTENTINTAS

aonilemdyliRuynunannsaloauninduwisUsendlng 9110

sreladuduna

U 2568 U 2567
um um
588,020.64 571,448.76

7,839,135.13 7,028,506.90

0.00 171.33
8,427,155.77 7,600,126.99

U 2568 U 2567
umm umn

1,693,891.00 1,382,391.00

3,338,069.65 2,938,069.65
9,958,770.01 10,042,808.41

12,197,873.00
10,721,443.00

11,179,571.00
9,432,223.00

37,910,046.66

34,975,063.06

U 2568 U 2567
umm um
2,416,000.00 0.00
1,250,000.00 2,416,000.00
3,666,000.00 2,416,000.00
U 2568 U 2567
um un
589,999.98 528,328.76
457,989.01 311,502.79

13,780,000.00

13,035,616.44
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15. WAARULNUIINKEUAINY (D)

1 2568 Y 2567
um um
mamﬁaﬁuﬂ: - U9, TN wdnImd 177,500.00 177,986.30
mamﬁyﬂﬁuﬁ— 1A, fa Buwess Anaasliuun 194,000.00 194,531.51
nonidevfur - uwa. 3R oead 355,000.00 355,972.60
nonieviuf - v, wEnlwith 554,000.02 555,517.82
53 16,108,489.01 15,159,456.22
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